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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

25.11.2014г. №50/4
О капитальном ремонте спортивных площадок в рамках программы "Спорт Москвы" на территории района Теплый Стан в 2015 г.
На основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 25.11.2014 г. № ТС-08-980/4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить выполнение работ по капитальному ремонту спортивных площадок в рамках программы "Спорт Москвы" на территории района Теплый Стан в 2015 г согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Разместить настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н. 

Результаты голосования:        «За» - 13        «Против» - 0      «Воздержались» - 0
Глава муниципального округа 

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 25.11.2014г. № 50/4
Адресный перечень на проведение работ по капитальному ремонту спортивных площадок в рамках программы "Спорт Москвы" на территории района Теплый Стан в 2015 г. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Адрес
	Устройство основания из АБП
	Устройство мягкого покрытия из резиновой крошки типа "Мастерфайбер"
	Установка оборудования
	Ограждение спортивной площадки
	Устройство покрытия из искусственной травы
	ИТОГО

	
	
	Объем работ, кв.м
	Ст-ть работ, тыс. руб
	Объем работ, кв.м.
	Ст-ть работ, тыс. руб
	Объем работ, шт.
	Ст-ть работ, тыс. руб
	Объем работ, пог.м.
	Ст-ть работ, тыс. руб
	Объем работ, кв.м.
	Ст-ть работ, тыс. руб
	

	1
	Генерала Тюленева д. 7 корп. 2
	1609,0
	1770,0
	825,0
	848,3
	39,0
	2563,2
	169,3
	2419,9
	412,5
	654,4
	8255,8

	2
	Островитянова д.6
	750,0
	825,0
	625,0
	642,7
	6,0
	826,2
	88,0
	1257,8
	0,0
	0,0
	3551,7

	ИТОГО:
	2359,0
	2595,0
	1450,0
	1491,0
	45,0
	3389,4
	257,3
	3677,7
	412,5
	654,4
	11807,5
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